
Disciplina Turma EM 2016 Série Dep. Professor Período Realização Data Início Dia Semana Horário Local e-Mail

Física 2INFO 1INFO Filipe Faria Março - Agosto 22/03/2016 Terça-feira 13:00 - 14:30 Lab. de Física filipe.faria@ifc-araquari.edu.br

Matemática 2INFO 1INFO Adriano Melo Fevereiro - Junho 29/02/2016 Segunda-feira 13:45 - 15:15 Sala D203 adriano.melo@ifc-araquari.edu.br

Biologia 2INFO 1INFO Ana Paula Camargo Fevereiro - Outubro 22/02/2016 Segunda-feira 13:00 - 14:30 Sala A2 ana.camargo@ifc-araquari.edu.br

Química 2INFO 1INFO Karine Arend Março - Junho 14/03/2016 Segunda-feira 13:00 - 15:00

Lab. de Química

(antigo) karine.arend@ifc-araquari.edu.br

Geografia 2INFO 1INFO Marlos França Abril - Outubro 12/04/2016 Terça-feira

13:00 - 13:45

15:30 - 16:15 Sala Prof. Marlos marlos@ifc-araquari.edu.br

Física 3INFO 2INFO Elder Mantovani Fevereiro - Agosto 25/02/2016 Quinta-feira 13:00 - 15:15 Sala D203 elder.mantovani@ifc-araquari.edu.br

Matemática 3INFO 2INFO Jean Sebold Agosto - Novembro jean.sebold@ifc-araquari.edu.br

Programação 3INFO 2INFO Jefferson Chaves Março - Setembro 31/03/2016 Quinta-feira

13:00 - 14:30

15:30 - 17:00 Sala B3 jefferson.chaves@ifc-araquari.edu.br

ASOO 3INFO 2INFO Marcela Leite Março - Novembro 16/03/2016 Quarta-feira 13:00 - 15:00 Sala B3 marcela.leite@ifc-araquari.edu.br

Física Dep. 3INFO (2015) 3INFO André Bombardi Março - Agosto 23/03/2016 Quarta-feira 17:00 - 18:30 Lab. de Física andre.bombardi@ifc-araquari.edu.br

Química Dep. 3INFO (2015) 3INFO Rafael Dias Março - Junho 22/03/2016 Terça-feira 19:00 - 21:00

Sala D202-B e

Biblioteca rafael.dias@ifc-araquari.edu.br

PRFC Dep. 3INFO (2015) 3INFO Fábio Longo Março - Junho 14/03/2016 Segunda-feira 08:30 - 10:30 Sala B2 fabio@ifc-araquari.edu.br

Matemática Dep. 3INFO (2015) 3INFO Vanessa Hopner Março - Julho 11/03/2016 Sexta-feira 15:30 - 17:00 Sala D203 vanessa.hopner@ifc-araquari.edu.br
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